Kru$noman SHORT Duatlon - Celkové, 06.05.2017
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10

30

#

Jméno

Sneberger Jan (1985)
Ekl Tomas (1983)
Pozler Tomds (1976)
Student Martin (1974)
Fiala Milo$ (1985)
Soucek Jifi (1993)
Urban Filip (1998)
Rend| Josef (1976)
Kovarik Vit (1986)
Holinka Radek (1979)
POLAN Miloslav (1963)
Vodrazka Borek (2000)
Bulava FrantiSek (1966)
Svoboda Jifi (1966)
Lebeda Jakub (1972)
Skali¢ka Jan (2000)
Koveslygety Petr (1980)
Haslar Pfemysl (1975)
Dietrich Petr (1962)
Matéjovié Filip (2001)
VETROVSKY Ales (1982)
Moravec Pavel (1980)
Paparega Jan (1981)
Liska Jan (1983)
Janecek Petr (1979)
Oppelt Michal (1983)
Matéjovi¢ Martin (1969)
Flak David (1979)
Jirdnkova Lenka (1980)
lhna€inec Jakub (1999)
Svejkovska Teodora (1990)
Hampl Michal (1973)
Vojtéchovsky Tomas (1974)
Holovej Jan (1972)
Holan Jiti (1977)
Glaubauf Ales (1989)
VOBORIL Lubog (1983)
Jarolimek Jan (1971)
Cibulkovd Markéta (1983)
Polan Lubos (1962)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TT Pfibram, z. s.

IRON STARS BEROUN
BKP

Krusnoman TT Litvinov
Onanyboys

Lawi Sport Team z.s.
Hopman Team Zatec

tj packa praha
CykloVape

Elab

SKP MOST

Krusnoman TT Litvinov
TT LOKO Beroun
CYKLOADAM RACING
IRON STARS BEROUN
TRI KLUB Pfibram

Klub nemocnych cystickou fibrézou
VOKOLOPOLE

Triatlon Plzen

Tri klub Pfibram

TC Dobruska
Kru$noman TT Litvinov
BKP

Hejvy's Intimate Team
KruSnoman TT Litvinov

Triatlon Plzeri

Lawi Sport Team z.s.
KruSnoman TT Litvinov
Forrest Gump Team
GLASSMAN TT
Kru$noman TT Litvinov
Alltraining.cz

SYMBIO+ BMC

Koloshop Team
SPONA Teplice

IRON STARS BEROUN
CKKV Praha

Cas

01:57:23,00
01:57:39,00
02:02:16,00
02:03:54,00
02:05:19,00
02:05:44,00
02:08:26,00
02:09:09,00
02:09:38,00
02:10:54,00
02:11:17,00
02:11:56,00
02:14:40,00
02:15:46,00
02:16:07,00
02:16:54,00
02:17:07,00
02:17:41,00
02:17:44,00
02:18:23,00
02:18:53,00
02:19:25,00
02:19:35,00
02:20:00,00
02:20:27,00
02:20:44,00
02:21:09,00
02:21:32,00
02:22:33,00
02:22:54,00
02:23:50,00
02:25:03,00
02:28:39,00
02:29:18,00
02:30:15,00
02:30:46,00
02:31:30,00
02:32:02,00
02:33:16,00
02:33:56,00

Béh
00:20:58,00()
00:20:45,00()
00:21:01,00()
00:23:17,00()
00:21:09,00()
00:21:49,00()
00:21:24,00()
00:20:59,00()
00:22:26,00()
00:22:14,00()
00:24:24,00()
00:23:57,00()
00:23:00,00()
00:23:41,00()
00:24:55,00()
00:21:34,00()
00:23:38,00()
00:24:42,00()
00:23:40,00()
00:23:16,00()
00:25:51,00()
00:22:33,00()
00:24:39,00()
00:24:18,00()
00:23:14,00()
00:26:03,00()
00:24:58,00()
00:26:06,00()
00:25:01,00()
00:23:15,00()
00:23:16,00()
00:28:25,00()
00:25:31,00()
00:26:33,00()
00:26:34,00()
00:25:49,00()
00:27:45,00()
00:26:59,00()
00:26:19,00()
00:27:48,00()

1. depo
00:01:13,00()
00:01:34,00()
00:01:22,00()
00:01:07,00()
00:01:15,00()
00:01:10,00()
00:01:09,00()
00:01:55,00()
00:01:27,00()
00:01:11,00()
00:01:21,00()
00:01:09,00()
00:01:08,00()
00:01:26,00()
00:01:59,00()
00:01:46,00()
00:01:40,00()
00:01:59,00()
00:02:34,00()
00:01:22,00()
00:01:21,00()
00:02:00,00()
00:01:27,00()
00:01:30,00()
00:02:04,00()
00:01:22,00()
00:01:24,00()
00:01:31,00()
00:01:33,00()
00:01:19,00()
00:01:29,00()
00:01:55,00()
00:01:50,00()
00:03:12,00()
00:02:09,00()
00:02:11,00()
00:03:06,00()
00:02:35,00()
00:02:29,00()
00:02:35,00()

Kolo
01:11:31,00()
01:12:36,00()
01:14:47,00()
01:13:54,00()
01:18:09,00()
01:18:17,00()
01:21:38,00()
01:21:12,00()
01:18:42,00()
01:19:51,00()
01:17:06,00()
01:18:24,00()
01:21:55,00()
01:20:50,00()
01:22:38,00()
01:27:14,00()
01:23:41,00()
01:24:35,00()
01:21:39,00()
01:27:25,00()
01:21:48,00()
01:21:42,00()
01:24:21,00()
01:22:02,00()
01:24:46,00()
01:23:39,00()
01:25:33,00()
01:26:16,00()
01:26:41,00()
01:28:02,00()
01:33:35,00()
01:22:25,00()
01:32:25,00()
01:25:57,00()
01:28:14,00()
01:32:22,00()
01:24:48,00()
01:31:02,00()
01:34:14,00()
01:29:07,00()

2. depo
00:01:17,00()
00:01:06,00()
00:01:18,00()
00:01:07,00()
00:01:16,00()
00:00:52,00()
00:00:51,00()
00:01:27,00()
00:01:26,00()
00:01:26,00()
00:01:26,00()
00:01:03,00()
00:01:09,00()
00:01:17,00()
00:01:41,00()
00:01:18,00()
00:01:46,00()
00:01:40,00()
00:02:19,00()
00:01:44,00()
00:01:24,00()
00:01:55,00()
00:01:37,00()
00:01:36,00()
00:01:17,00()
00:01:23,00()
00:01:21,00()
00:01:12,00()
00:01:30,00()
00:01:04,00()
00:00:53,00()
00:01:25,00()
00:01:45,00()
00:02:32,00()
00:02:06,00()
00:01:49,00()
00:02:01,00()
00:01:52,00()
00:01:40,00()
00:02:01,00()

B&h
00:20:58,00()
00:20:45,00()
00:21:01,00()
00:23:17,00()
00:21:09,00()
00:21:49,00()
00:21:24,00()
00:20:59,00()
00:22:26,00()
00:22:14,00()
00:24:24,00()
00:23:57,00()
00:23:00,00()
00:23:41,00()
00:24:55,00()
00:21:34,00()
00:23:38,00()
00:24:42,00()
00:23:40,00()
00:23:16,00()
00:25:51,00()
00:22:33,00()
00:24:39,00()
00:24:18,00()
00:23:14,00()
00:26:03,00()
00:24:58,00()
00:26:06,00()
00:25:01,00()
00:23:15,00()
00:23:16,00()
00:28:25,00()
00:25:31,00()
00:26:33,00()
00:26:34,00()
00:25:49,00()
00:27:45,00()
00:26:59,00()
00:26:19,00()
00:27:48,00()



41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
DNF
DNF

Spacek Stépan (1987)
Ginzel Petr (1972)

Novak Jakub (1983)
Holinkova Zuzana (1982)
Sarek Gabriel (1988)
Cermak Jan (2000)
LouZensky Jan (1983)
Mildorf Jii (1979)

Hampl Filip (2000)
Opletal Robert (1970)
Fiala Martin (1973)

Beer Werdan Pavel (1968)
Pankova Tereza (1983)
Ktizkova Jaroslava (1976)
Slavata Tomas (1980)
Vasic¢ek Martin (1968)
Boura Marek (1971)
Hampl Ondra (2001)
Sauer Jan (1977)

KFiz Petr (1979)

Somogyi Daniel (1979)
Jirdsko Lubomir (1971)
Rychtafik Ales (1981)
Hudek Milan (1973)
Reindl Michal (1955)
Malik Martin (1980)
Urban Tomas (1999)
Kocsisova Monika (1971)
Siml Jan (1967)

Bublova Nada (1976)
Kokot Radek (1966)
Palacky Vaclav (1974)
Nova Johana (1985)
Vagnerova Monika (1975)
Hakova Katefina (1992)
Olah Dusan (1948)
Reindlovéa Michaela (1998)
Vesecka Renata (1973)
Ligka David (1977)

Baum Hans-Jurgen (1958)
Ciprova Oldriska (1979)
Waldemar Thoma (1969)
Cerny Karel (1964)

CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE

CykloVAPE

Elab

pro-body triatlon team KoSice

Kru$noman TT Litvinov
Su.Tri
BK Louny

Glassman TT Teplice

Hrom do piecky!
BEMAHIAX MADBIKE
BKP

HLS Mlada Boleslav
Glassman TT Teplice
SPONA Teplice

Lannutti

IndividudIn{

Kru$noman TT Litvinov
CBC TEAM

SKJ Zatec

TT3 sports

NOVIS TK Praha
SPONA Teplice
EUROALARM

Forrest Gump team

CS Bike team
Kru$noman TT Litvinov
TTT

GLASSMAN TT

Kru$noman TT Litvinov
Forrest Gump Team
Run + Fun Kulmbach

Forest Gump team

Cyklo Atom Plzen

02:34:50,00
02:36:02,00
02:38:30,00
02:38:33,00
02:39:22,00
02:39:33,00
02:40:17,00
02:41:27,00
02:43:28,00
02:44:01,00
02:44:41,00
02:45:02,00
02:45:45,00
02:46:44,00
02:47:36,00
02:50:43,00
02:51:01,00
02:51:11,00
02:51:21,00
02:52:38,00
02:53:37,00
02:53:38,00
02:55:15,00
02:57:11,00
02:57:53,00
02:58:50,00
02:59:05,00
02:59:20,00
03:00:38,00
03:01:12,00
03:01:51,00
03:03:03,00
03:03:15,00
03:03:29,00
03:07:19,00
03:11:27,00
03:11:32,00
03:11:59,00
03:22:19,00
03:25:40,00
03:29:31,00

00:30:10,00()
00:27:26,00()
00:27:23,00()
00:27:51,00()
00:25:27,00()
00:23:27,00()
00:29:38,00()
00:28:24,00()
00:27:00,00()
00:30:13,00()
00:28:22,00()
00:28:40,00()
00:30:30,00()
00:29:46,00()
00:25:53,00()
00:27:50,00()
00:30:42,00()
00:32:14,00()
00:26:35,00()
00:27:13,00()
00:30:46,00()
00:31:30,00()
00:30:41,00()
00:31:11,00()
00:32:13,00()
00:33:31,00()
00:28:04,00()
00:33:43,00()
00:33:25,00()
00:30:45,00()
00:32:57,00()
00:32:58,00()
00:36:00,00()
00:34:18,00()
00:30:53,00()
00:36:26,00()
00:31:36,00()
00:32:50,00()
00:37:55,00()
00:35:40,00()
00:30:35,00()
00:22:02,00()
00:24:50,00()

00:02:03,00()
00:01:19,00()
00:01:56,00()
00:01:44,00()
00:01:11,00()
00:01:29,00()
00:02:17,00()
00:01:50,00()
00:02:21,00()
00:02:47,00()
00:02:53,00()
00:02:27,00()
00:01:59,00()
00:02:58,00()
00:00:45,00()
00:02:17,00()
00:02:20,00()
00:01:39,00()
00:02:55,00()
00:02:08,00()
00:04:13,00()
00:02:09,00()
00:01:57,00()
00:01:50,00()
00:02:01,00()
00:02:44,00()
00:01:24,00()
00:02:10,00()
00:03:08,00()
00:03:24,00()
00:02:04,00()
00:02:45,00()
00:02:36,00()
00:03:10,00()
00:02:12,00()
00:02:28,00()
00:02:04,00()
00:02:51,00()
00:02:56,00()
00:04:10,00()
00:01:49,00()
00:01:10,00()
00:02:27,00()

01:29:05,00()
01:34:09,00()
01:32:40,00()
01:35:12,00()
01:40:36,00()
01:36:54,00()
01:30:56,00()
01:35:46,00()
01:39:25,00()
01:32:10,00()
01:35:25,00()
01:38:42,00()
01:39:22,00()
01:39:02,00()
01:42:04,00()
01:46:59,00()
01:39:39,00()
01:36:28,00()
01:48:29,00()
01:45:28,00()
01:41:28,00()
01:38:36,00()
01:41:10,00()
01:46:56,00()
01:43:21,00()
01:36:59,00()
01:48:00,00()
01:41:33,00()
01:46:26,00()
01:47:52,00()
01:40:09,00()
01:43:35,00()
01:45:50,00()
01:40:59,00()
01:53:32,00()
01:49:58,00()
01:56:25,00()
01:56:14,00()
01:53:15,00()
01:58:09,00()
02:17:20,00()

01:29:12,00()

00:02:08,00()
00:01:42,00()
00:01:50,00()
00:01:23,00()
00:01:40,00()
00:01:41,00()
00:01:57,00()
00:02:06,00()
00:01:28,00()
00:03:06,00()
00:02:38,00()
00:01:49,00()
00:02:23,00()
00:02:29,00()
00:03:06,00()
00:02:13,00()
00:02:46,00()
00:01:29,00()
00:01:55,00()
00:02:05,00()
00:02:36,00()
00:01:59,00()
00:02:36,00()
00:01:47,00()
00:02:07,00()
00:02:41,00()
00:01:51,00()
00:01:57,00()
00:02:21,00()
00:02:07,00()
00:02:29,00()
00:02:10,00()
00:02:43,00()
00:02:35,00()
00:02:25,00()
00:02:46,00()
00:01:51,00()
00:03:05,00()
00:02:30,00()
00:04:09,00()
00:01:44,00()

00:03:08,00()

00:30:10,00()
00:27:26,00()
00:27:23,00()
00:27:51,00()
00:25:27,00()
00:23:27,00()
00:29:38,00()
00:28:24,00()
00:27:00,00()
00:30:13,00()
00:28:22,00()
00:28:40,00()
00:30:30,00()
00:29:46,00()
00:25:53,00()
00:27:50,00()
00:30:42,00()
00:32:14,00()
00:26:35,00()
00:27:13,00()
00:30:46,00()
00:31:30,00()
00:30:41,00()
00:31:11,00()
00:32:13,00()
00:33:31,00()
00:28:04,00()
00:33:43,00()
00:33:25,00()
00:30:45,00()
00:32:57,00()
00:32:58,00()
00:36:00,00()
00:34:18,00()
00:30:53,00()
00:36:26,00()
00:31:36,00()
00:32:50,00()
00:37:55,00()
00:35:40,00()
00:30:35,00()
00:22:02,00()
00:24:50,00()



Generovano dne 26.02.2026 08:14



