

## Krušnoman SHORT Duatlon - Celkově, 06.05.2017

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Šneberger Jan (1985)	CZE	TT Přeborní, z. s.	01:57:23,00	00:20:58,00()	00:01:13,00()	01:11:31,00()	00:01:17,00()	00:20:58,00()
2	Ekl Tomáš (1983)	CZE	IRON STARS BEROUN	01:57:39,00	00:20:45,00()	00:01:34,00()	01:12:36,00()	00:01:06,00()	00:20:45,00()
3	Pozler Tomáš (1976)	CZE	BKP	02:02:16,00	00:21:01,00()	00:01:22,00()	01:14:47,00()	00:01:18,00()	00:21:01,00()
4	Student Martin (1974)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:03:54,00	00:23:17,00()	00:01:07,00()	01:13:54,00()	00:01:07,00()	00:23:17,00()
5	Fiala Miloš (1985)	CZE	Onanyboys	02:05:19,00	00:21:09,00()	00:01:15,00()	01:18:09,00()	00:01:16,00()	00:21:09,00()
6	Souček Jiří (1993)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	02:05:44,00	00:21:49,00()	00:01:10,00()	01:18:17,00()	00:00:52,00()	00:21:49,00()
7	Urban Filip (1998)	CZE	Hopman Team Žatec	02:08:26,00	00:21:24,00()	00:01:09,00()	01:21:38,00()	00:00:51,00()	00:21:24,00()
8	Rendl Josef (1976)	CZE	tj packa praha	02:09:09,00	00:20:59,00()	00:01:55,00()	01:21:12,00()	00:01:27,00()	00:20:59,00()
9	Kovařík Vít (1986)	CZE	CykloVape	02:09:38,00	00:22:26,00()	00:01:27,00()	01:18:42,00()	00:01:26,00()	00:22:26,00()
10	Holinka Radek (1979)	CZE	Elab	02:10:54,00	00:22:14,00()	00:01:11,00()	01:19:51,00()	00:01:26,00()	00:22:14,00()
11	POLAN Miloslav (1963)	CZE	SKP MOST	02:11:17,00	00:24:24,00()	00:01:21,00()	01:17:06,00()	00:01:26,00()	00:24:24,00()
12	Vodrážka Borek (2000)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:11:56,00	00:23:57,00()	00:01:09,00()	01:18:24,00()	00:01:03,00()	00:23:57,00()
13	Bulava František (1966)	CZE	TT LOKO Beroun	02:14:40,00	00:23:00,00()	00:01:08,00()	01:21:55,00()	00:01:09,00()	00:23:00,00()
14	Svoboda Jiří (1966)	CZE	CYKLOADAM RACING	02:15:46,00	00:23:41,00()	00:01:26,00()	01:20:50,00()	00:01:17,00()	00:23:41,00()
15	Lebeda Jakub (1972)	CZE	IRON STARS BEROUN	02:16:07,00	00:24:55,00()	00:01:59,00()	01:22:38,00()	00:01:41,00()	00:24:55,00()
16	Skalička Jan (2000)	CZE	TRI KLUB Přeborní	02:16:54,00	00:21:34,00()	00:01:46,00()	01:27:14,00()	00:01:18,00()	00:21:34,00()
17	Köveslygyety Petr (1980)	CZE	Klub nemocných cystickou fibrózou	02:17:07,00	00:23:38,00()	00:01:40,00()	01:23:41,00()	00:01:46,00()	00:23:38,00()
18	Hašlar Přemysl (1975)	CZE	VOKOLOPOLE	02:17:41,00	00:24:42,00()	00:01:59,00()	01:24:35,00()	00:01:40,00()	00:24:42,00()
19	Dietrich Petr (1962)	CZE		02:17:44,00	00:23:40,00()	00:02:34,00()	01:21:39,00()	00:02:19,00()	00:23:40,00()
20	Matějovič Filip (2001)	CZE	Triatlon Plzeň	02:18:23,00	00:23:16,00()	00:01:22,00()	01:27:25,00()	00:01:44,00()	00:23:16,00()
21	VĚTROVSKÝ Aleš (1982)	CZE	Tri klub Přeborní	02:18:53,00	00:25:51,00()	00:01:21,00()	01:21:48,00()	00:01:24,00()	00:25:51,00()
22	Moravec Pavel (1980)	CZE	TC Dobruska	02:19:25,00	00:22:33,00()	00:02:00,00()	01:21:42,00()	00:01:55,00()	00:22:33,00()
23	Paparega Jan (1981)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:19:35,00	00:24:39,00()	00:01:27,00()	01:24:21,00()	00:01:37,00()	00:24:39,00()
24	Liška Jan (1983)	CZE	BKP	02:20:00,00	00:24:18,00()	00:01:30,00()	01:22:02,00()	00:01:36,00()	00:24:18,00()
25	Janeček Petr (1979)	CZE	Hejvy's Intimate Team	02:20:27,00	00:23:14,00()	00:02:04,00()	01:24:46,00()	00:01:17,00()	00:23:14,00()
26	Oppelt Michal (1983)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:20:44,00	00:26:03,00()	00:01:22,00()	01:23:39,00()	00:01:23,00()	00:26:03,00()
27	Matějovič Martin (1969)	CZE	Triatlon Plzeň	02:21:09,00	00:24:58,00()	00:01:24,00()	01:25:33,00()	00:01:21,00()	00:24:58,00()
28	Flak David (1979)	CZE		02:21:32,00	00:26:06,00()	00:01:31,00()	01:26:16,00()	00:01:12,00()	00:26:06,00()
29	Jiráňková Lenka (1980)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	02:22:33,00	00:25:01,00()	00:01:33,00()	01:26:41,00()	00:01:30,00()	00:25:01,00()
30	Ihnačinec Jakub (1999)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:22:54,00	00:23:15,00()	00:01:19,00()	01:28:02,00()	00:01:04,00()	00:23:15,00()
31	Svejkovská Teodora (1990)	CZE	Forrest Gump Team	02:23:50,00	00:23:16,00()	00:01:29,00()	01:33:35,00()	00:00:53,00()	00:23:16,00()
32	Hampel Michal (1973)	CZE	GLASSMAN TT	02:25:03,00	00:28:25,00()	00:01:55,00()	01:22:25,00()	00:01:25,00()	00:28:25,00()
33	Vojtěchovský Tomáš (1974)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:28:39,00	00:25:31,00()	00:01:50,00()	01:32:25,00()	00:01:45,00()	00:25:31,00()
34	Holovej Jan (1972)	CZE	Alltraining.cz	02:29:18,00	00:26:33,00()	00:03:12,00()	01:25:57,00()	00:02:32,00()	00:26:33,00()
35	Holan Jiří (1977)	CZE	SYMBIO+ BMC	02:30:15,00	00:26:34,00()	00:02:09,00()	01:28:14,00()	00:02:06,00()	00:26:34,00()
36	Glaubauf Aleš (1989)	CZE		02:30:46,00	00:25:49,00()	00:02:11,00()	01:32:22,00()	00:01:49,00()	00:25:49,00()
37	VOBOŘIL Luboš (1983)	CZE	Koloshop Team	02:31:30,00	00:27:45,00()	00:03:06,00()	01:24:48,00()	00:02:01,00()	00:27:45,00()
38	Jarolímek Jan (1971)	CZE	SPONA Teplice	02:32:02,00	00:26:59,00()	00:02:35,00()	01:31:02,00()	00:01:52,00()	00:26:59,00()
39	Cibulková Markéta (1983)	CZE	IRON STARS BEROUN	02:33:16,00	00:26:19,00()	00:02:29,00()	01:34:14,00()	00:01:40,00()	00:26:19,00()
40	Polan Luboš (1962)	CZE	CKKV Praha	02:33:56,00	00:27:48,00()	00:02:35,00()	01:29:07,00()	00:02:01,00()	00:27:48,00()

41	Špaček Štěpán (1987)	CZE		<b>02:34:50,00</b>	00:30:10,00()	00:02:03,00()	01:29:05,00()	00:02:08,00()	00:30:10,00()
42	Ginzel Petr (1972)	CZE	CykloVAPE	<b>02:36:02,00</b>	00:27:26,00()	00:01:19,00()	01:34:09,00()	00:01:42,00()	00:27:26,00()
43	Novák Jakub (1983)	CZE		<b>02:38:30,00</b>	00:27:23,00()	00:01:56,00()	01:32:40,00()	00:01:50,00()	00:27:23,00()
<b>44</b>	<b>Holinková Zuzana (1982)</b>	<b>CZE</b>	<b>Elab</b>	<b>02:38:33,00</b>	<b>00:27:51,00()</b>	<b>00:01:44,00()</b>	<b>01:35:12,00()</b>	<b>00:01:23,00()</b>	<b>00:27:51,00()</b>
45	Šarek Gabriel (1988)	SVK	pro-body triathlon team Košice	<b>02:39:22,00</b>	00:25:27,00()	00:01:11,00()	01:40:36,00()	00:01:40,00()	00:25:27,00()
<b>46</b>	<b>Čermák Jan (2000)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>02:39:33,00</b>	<b>00:23:27,00()</b>	<b>00:01:29,00()</b>	<b>01:36:54,00()</b>	<b>00:01:41,00()</b>	<b>00:23:27,00()</b>
47	Louženský Jan (1983)	CZE	Su.Tri	<b>02:40:17,00</b>	00:29:38,00()	00:02:17,00()	01:30:56,00()	00:01:57,00()	00:29:38,00()
48	Mildorf Jiří (1979)	CZE	BK Louny	<b>02:41:27,00</b>	00:28:24,00()	00:01:50,00()	01:35:46,00()	00:02:06,00()	00:28:24,00()
49	Hampel Filip (2000)	CZE	Glassman TT Teplice	<b>02:43:28,00</b>	00:27:00,00()	00:02:21,00()	01:39:25,00()	00:01:28,00()	00:27:00,00()
50	Opletal Robert (1970)	CZE	-	<b>02:44:01,00</b>	00:30:13,00()	00:02:47,00()	01:32:10,00()	00:03:06,00()	00:30:13,00()
51	Fiala Martin (1973)	CZE		<b>02:44:41,00</b>	00:28:22,00()	00:02:53,00()	01:35:25,00()	00:02:38,00()	00:28:22,00()
52	Beer Werdan Pavel (1968)	CZE	-	<b>02:45:02,00</b>	00:28:40,00()	00:02:27,00()	01:38:42,00()	00:01:49,00()	00:28:40,00()
53	Pánková Tereza (1983)	CZE	Hrom do piecky!	<b>02:45:45,00</b>	00:30:30,00()	00:01:59,00()	01:39:22,00()	00:02:23,00()	00:30:30,00()
54	Křížková Jaroslava (1976)	CZE	BEMAHIAx MADBIKE	<b>02:46:44,00</b>	00:29:46,00()	00:02:58,00()	01:39:02,00()	00:02:29,00()	00:29:46,00()
55	Slavata Tomáš (1980)	CZE	BKP	<b>02:47:36,00</b>	00:25:53,00()	00:00:45,00()	01:42:04,00()	00:03:06,00()	00:25:53,00()
56	Vašíček Martin (1968)	CZE		<b>02:50:43,00</b>	00:27:50,00()	00:02:17,00()	01:46:59,00()	00:02:13,00()	00:27:50,00()
57	Bouřa Marek (1971)	CZE	HLS Mladá Boleslav	<b>02:51:01,00</b>	00:30:42,00()	00:02:20,00()	01:39:39,00()	00:02:46,00()	00:30:42,00()
58	Hampel Ondra (2001)	CZE	Glassman TT Teplice	<b>02:51:11,00</b>	00:32:14,00()	00:01:39,00()	01:36:28,00()	00:01:29,00()	00:32:14,00()
59	Sauer Jan (1977)	CZE	SPONA Teplice	<b>02:51:21,00</b>	00:26:35,00()	00:02:55,00()	01:48:29,00()	00:01:55,00()	00:26:35,00()
60	Kříž Petr (1979)	CZE	Lannutti	<b>02:52:38,00</b>	00:27:13,00()	00:02:08,00()	01:45:28,00()	00:02:05,00()	00:27:13,00()
61	Somogyi Daniel (1979)	CZE		<b>02:53:37,00</b>	00:30:46,00()	00:04:13,00()	01:41:28,00()	00:02:36,00()	00:30:46,00()
62	Jirásko Lubomír (1971)	CZE	Individuální	<b>02:53:38,00</b>	00:31:30,00()	00:02:09,00()	01:38:36,00()	00:01:59,00()	00:31:30,00()
63	Rychtařík Aleš (1981)	CZE		<b>02:55:15,00</b>	00:30:41,00()	00:01:57,00()	01:41:10,00()	00:02:36,00()	00:30:41,00()
64	Hudek Milan (1973)	CZE		<b>02:57:11,00</b>	00:31:11,00()	00:01:50,00()	01:46:56,00()	00:01:47,00()	00:31:11,00()
<b>65</b>	<b>Reindl Michal (1955)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>02:57:53,00</b>	<b>00:32:13,00()</b>	<b>00:02:01,00()</b>	<b>01:43:21,00()</b>	<b>00:02:07,00()</b>	<b>00:32:13,00()</b>
66	Malík Martin (1980)	CZE	CBC TEAM	<b>02:58:50,00</b>	00:33:31,00()	00:02:44,00()	01:36:59,00()	00:02:41,00()	00:33:31,00()
67	Urban Tomáš (1999)	CZE	SKJ Žatec	<b>02:59:05,00</b>	00:28:04,00()	00:01:24,00()	01:48:00,00()	00:01:51,00()	00:28:04,00()
68	Kocsisová Monika (1971)	CZE	TT3 sports	<b>02:59:20,00</b>	00:33:43,00()	00:02:10,00()	01:41:33,00()	00:01:57,00()	00:33:43,00()
69	Šiml Jan (1967)	CZE	NOVIS TK Praha	<b>03:00:38,00</b>	00:33:25,00()	00:03:08,00()	01:46:26,00()	00:02:21,00()	00:33:25,00()
70	Bublová Naďa (1976)	CZE	SPONA Teplice	<b>03:01:12,00</b>	00:30:45,00()	00:03:24,00()	01:47:52,00()	00:02:07,00()	00:30:45,00()
71	Kokoř Radek (1966)	CZE	EUROALARM	<b>03:01:51,00</b>	00:32:57,00()	00:02:04,00()	01:40:09,00()	00:02:29,00()	00:32:57,00()
72	Palacký Václav (1974)	CZE	Forrest Gump team	<b>03:03:03,00</b>	00:32:58,00()	00:02:45,00()	01:43:35,00()	00:02:10,00()	00:32:58,00()
73	Nova Johana (1985)	CZE	CS Bike team	<b>03:03:15,00</b>	00:36:00,00()	00:02:36,00()	01:45:50,00()	00:02:43,00()	00:36:00,00()
<b>74</b>	<b>Vágnerová Monika (1975)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>03:03:29,00</b>	<b>00:34:18,00()</b>	<b>00:03:10,00()</b>	<b>01:40:59,00()</b>	<b>00:02:35,00()</b>	<b>00:34:18,00()</b>
75	Háková Kateřina (1992)	CZE	TTT	<b>03:07:19,00</b>	00:30:53,00()	00:02:12,00()	01:53:32,00()	00:02:25,00()	00:30:53,00()
76	Olah Dušan (1948)	CZE	GLASSMAN TT	<b>03:11:27,00</b>	00:36:26,00()	00:02:28,00()	01:49:58,00()	00:02:46,00()	00:36:26,00()
<b>77</b>	<b>Reindlová Michaela (1998)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>03:11:32,00</b>	<b>00:31:36,00()</b>	<b>00:02:04,00()</b>	<b>01:56:25,00()</b>	<b>00:01:51,00()</b>	<b>00:31:36,00()</b>
78	Vesecká Renáta (1973)	CZE		<b>03:11:59,00</b>	00:32:50,00()	00:02:51,00()	01:56:14,00()	00:03:05,00()	00:32:50,00()
79	Liška David (1977)	CZE	Forrest Gump Team	<b>03:22:19,00</b>	00:37:55,00()	00:02:56,00()	01:53:15,00()	00:02:30,00()	00:37:55,00()
80	Baum Hans-Jürgen (1958)	DEU	Run + Fun Kulmbach	<b>03:25:40,00</b>	00:35:40,00()	00:04:10,00()	01:58:09,00()	00:04:09,00()	00:35:40,00()
81	Ciprová Oldřiška (1979)	CZE	Forest Gump team	<b>03:29:31,00</b>	00:30:35,00()	00:01:49,00()	02:17:20,00()	00:01:44,00()	00:30:35,00()
DNF	Waldemar Thoma (1969)	CZE			00:22:02,00()	00:01:10,00()	---	---	00:22:02,00()
DNF	Černý Karel (1964)	CZE	Cyklo Atom Plzeň		00:24:50,00()	00:02:27,00()	01:29:12,00()	00:03:08,00()	00:24:50,00()

